[image: image1.jpg]£+

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31 мая 2024 года                                                                                    № 10/63
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 19.12.2008 № 45/143
          В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 19.12.2008 № 45/143 «О единовременном денежном вознаграждении депутата, Главы муниципального образования «Новомалыклинский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                      Крымкин В.П.